



Ryn, dnia 17.01.2018 r.

Znak: ZP.271.2.2018

OFERENCI
- Wszyscy

Dotyczy przetargu „Przebudowa drogi gminnej Nr 130501N ul. Szkolna (poprzednia nazwa, ul. H. Sawickiej) w Rynie na długości 88,23mb (610,00m2)”

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że:

Pytania z dnia 17.01.2018 r.

1. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę fugi epoksydowej bezrozpuszczalnikowej na fugę cementowo-piaskową lub kruszywo granitowe o frakcji 0-5 mm?

Odpowiedź: Autor projektu nie wyraża zgody na zmianę dotyczącą materiału z którego należy wykonać spoiny.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę podbudowy z betonu cementowego C25/30 gr. 8 cm , C 8/10 gr. 20 cm oraz stabilizację cementem na podbudowę wykonaną z kruszyw naturalnych łamanych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę podbudowy z betonu cementowego na kruszywo naturalne łamane o grubości podbudowy min. 36 cm.